
UCHWAŁA NR 100/222/17
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO

z dnia 13 listopada 2017 r.

o zmianach budżetu w toku jego wykonywania

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 1.
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2017 rok zamyka się:
1. Dochodami w wysokości 67.875.590 zł z tego: dochody majątkowe 4.839.213 zł, dochody bieżące 

63.036.377 zł, w tym:
- dochody na zadania zlecone 7.475.407 zł
- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 24.800 zł
- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

35.600 zł
2. Wydatkami w wysokości 68.722.777 zł z tego: wydatki majątkowe 8.613.107 zł, wydatki bieżące 

60.109.670 zł, w tym:
- wydatki na zadania zlecone 7.475.407 zł
- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 500 zł
- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 96.066 zł
3. Deficytem budżetowym w wysokości 847.187 zł.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego.
 

Starosta

Mirosław Majka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5440



Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

Nr 100  / 222 / 17  z  13.11.2017 r. 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 000 9 000

75095 Pozostała działalność 9 000 9 000
"Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie Strefy Centralnej, poprzez  wzmocnienie.."

4177 Wynagrodzenia  bezosobowe 7 650

4179 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 350

4307 Zakup usług pozostałych 7 650

4309 Zakup usług pozostałych 1 350

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 24 209 24 209

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 209 24 209

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodz. 4 209

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 

dla funkcjonariuszy 4 209

4270 Zakup usług remontowych 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

852 POMOC SPOŁECZNA 52 333 52 333

85202 Domy Pomocy Społecznej 50 000 50 000

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 800

4220 Zakup środków żywności 10 000

4260 Zakup energii 20 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 200

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5440



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 120 120

Powiatowe Centrum Pomocy  Rodzinie  w Świdwinie 120 120

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 2 213 213

Powiatowe Centrum Pomocy  Rodzinie w Świdwinie 

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 213

4440 Odpisy na ZFŚS 2 213

85220

Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

integr.kryzys. 0 2 000

Powiatowe Centrum Pomocy w Rodzinie  w Świdwinie 

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 390 3 390

85410 Internaty i bursy szkolne 3 390 3 390

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 3 390 3 390

4140 Wpłaty na PFRON 3 390

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 2 390

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

Razem przeniesienie planowanych wydatków 88 932 88 932

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5440


		2017-12-21T11:45:33+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




